
27.07.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540137138-N-2020 z dnia 27-07-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 560267-N-2020 

Data: 14/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi,

Krajowy numer identyfikacyjny 29540300000000, ul. Pabianicka  62, 93-513  Łódź, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 42 6895911, 42 6895910, 42 6895819, 42 6895404, e-mail

przetargi@kopernik.lodz.pl, faks 42 6895409. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-07-24, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-07-31, godzina: 10:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: Część nr 1 Pakiet 1 

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość



27.07.2020

2/2

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane:1 Papier do EKG Schiller Cardiovit AT 2 rozmiar: 210 x 280 x 215 400 ryza 2

Papier do EKG Ascard A4 rozmiar: 112 x 25, średnica zewn. rolki z papierem - 45mm 6 000

rolka 3 Papier do EKG Ascard Mr GOLD rozmiar: 210 600 rolka 4 Papier do defibrylatora

ZOLL 90x90x200 100 składka 5 Papier do defibrylatora LIFEPACK 100 mm 250 rolka 6 Papier

do defibrylatora LIFEPACK 50 mm 70 rolka 7 papier do spirometru BTL-08 spiro Pro szer 110 -

112 mm (25m) 110 rolka 8 Papier video printer 110 mm x 21m 1 500 rolka 9 Papier do USG

SONY UPP-110HG 110mmx18m (Oryginał) 200 rolka 10 Papier do defibrylatora Bene Heart

D3 Mindray 24 rolka 11 Papier do uroflowmetru FLOMES PW23 szer 100x200, termiczny 20

rolka 12 Papier do EKG Ascord B5 (58x25) 70 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

znajduje się w Załączniku nr 2a - formularz cenowy 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: 1 Papier do EKG Schiller Cardiovit AT 2 rozmiar: 210 x 280 x 215

400 ryza 2 Papier do EKG Ascard A4 rozmiar: 112 x 25, średnica zewn. rolki z papierem -

45mm 6 000 rolka 3 Papier do EKG Ascard Mr GOLD rozmiar: 210 600 rolka 4 Papier do

defibrylatora ZOLL 90x90x200 100 składka 5 Papier do defibrylatora LIFEPACK 100 mm 250

rolka 6 Papier do defibrylatora LIFEPACK 50 mm 70 rolka 7 papier do spirometru BTL-08 spiro

Pro szer 110 - 112 mm (25m) 110 rolka 8 Papier video printer 110 mm x 21m 1 500 rolka 9

Papier do USG SONY UPP-110HG 110mmx18m (Oryginał) 200 rolka 10 Papier do

defibrylatora Bene Heart D3 Mindray 24 rolka 11 Papier do uroflowmetru FLOMES PW23 szer

100x20, termiczny 20 rolka 12 Papier do EKG Ascord B5 (58x25) 70 szt. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 2a - formularz cenowy 


